
pachet furnituri birou

I.D.: 52506115

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 588,22 RON - 588,22 RON

Descriere: Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 12 14,286 171,43 Biblioraft A4 7.5cm buc. 10 7,143 71,43 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 1 0,084 8,4 Dosar plastic cu sina colorat buc. 176 0,840 147,9 Capse 24/6 cut 6 2,942 17,65 Capsator 24/6 Rapid F16 30coli buc. 3 31,933 95,8 Banda Adeziva 19mmx33m cu suport pe display MILan buc. 3 2,100 6,3 Agrafe birou 50mm cut 2 4,620 9,24 Agrafe birou 33mm cut 2 2,520 5,04 Perforator 30coli DACO PF230 buc. 1 31,930 31,93 Banda Corectoare LACO buc. 2 5,670 11,34 DISPENSER BANDA ADEZIVA 50*66 ESSELTE buc. 2 5,880 11,76
